Schrauben und Kleinteile im MafBstab 1:1
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M3x 10
Bauteil Nr. 57

M3x8
Bauteil Nr. 2

Schneidschraube M3 x 6

Bauteil Nr. 10

M2x8
Bauteif Nr. 115

M2x6
Bauteil Nr. 114

Blechschraube 2,2 x 9,5

@mm[] @ Bauteil Nr. 479

Blechschraube 2,2 x 6,5

mmﬂ @ Bauteil Nr. 397

Blechschraube 2,2 x 4,5

QYQD @ Bauteil Nr. 21

@ Mutter M3

Mutter M2

S Bauteil Nr. 109

@ U-Scheibe 3,2
Bauteil Nr. 13

U-Scheibe 2,2
Bauteil Nr. 24

Allgemeine Hinwelise

Beim Zusammenbkau gehen Sie am besten nach der im Bauplan ange-
gebenen Reihenfolge vor. Die einzelnen Baustufen sind jeweils in Text
und Bild beschrieben, aulerdem sind die bendligten Einzelteile jeder
Baustufe in einer Stiickliste aufgefUhrt. Nutzen Sie bitte die fir die
Rethenfelge der Montage wichtigen Hinweise im Text und verwenden Sie
nur die Teile, die fiir den korrekten Zusammenbau vorgesehen sind.
Sechskantmuttern M3 sind nicht mit einer Kennzahl versehen. In
Klammern geseizte Einzelteile befinden sich in anderen Bausitzen,
z.B. im Fahrgestell. Zum besseren Auffinden der verschiedenen
Schrauben und Kleinteile finden Sie links eine Abbildung der wichtig-
sten Teile in OriginalgréBe.

Einbau einer Fernsteueranlage

Der Mulden-Aufbau ist ebenso wie das dazu passende Auflieger-
Fahrgestell vorbereitet flir den Einbau der fernsteuerbaren Hydraulik,
Art.-Nr. 294 und des efektronischen Drehzahireglers, Art.-Nr. 295.

Hinweis: Dar Drehzahlregler zur Betdtigung der Hydraulik wird mit propor-
tionalen Impulsen geregelt. Wenn Sie den Muldenkipper betitigen wollen,
ist der Gebrauch von Infrarot-Anlagen Art.-Nr. 790 und 791 nicht méglich,
da diese Anlagen nur Schaltimpulse Ubertragen, bzw. empfangen. Zur
drahtiosen Ubertragung von proportionalen Impulsen ist der Einbau einer
Elektrischen Anlage ,MF-A", Art.-Nr. 797 erforderlich (siche unten).

Elektrische Anlage

Wenn Sie eine Beleuchtung einbauen wollen, bieten wir dazu folgende

Artikel an:

* FElektrische Anfage, Art.-Nr. 789, wenn lhre Zugmaschine mit einer
elektrischen Anlage, Art.-Nr. 782 bzw. 783 ausger(istet ist.

e Infrarot-Anlage, Art.-Nr. 791, wenn lhre Zugmaschine mit einer
eleklrischen Anlage, Art.-Nr. 782 bzw. 783 plus einem Infrarot-

Tipp: Diese Bauanlsitung ist so aufgebaut, daf Sie daraus ein Heft bauen kbnnen, indem Sia die Seiten wie angegeben falten und zusammen-

kleben. Legen Sie dazu:
1. das erste Blatt mit dem deutschen Text nach unten, und das felgende Blatt mit dem deutschen Text nach oben (ibereinander,
2. kleben Sie dann beide Blatter an der linken Au3enkante zusammen {z.B. mit einem Klebestift) und falten das obere Blatt senkrecht in der Mitte,

3. legen Sie nun das néchste Blatt mit dem deutschen Text nach oben dariiber, kleben es an der linken AuBenkante an und falten das obere Blatt

Sender Art.-Nr. 780 ausgerUstet ist.

« Elekirische Anlage ,,MF-A", Art.-Nr. 797, wenn lhre Zugmaschine
mit einer elektrischen Anlage ,MF“, Art.-Nr. 796 ausger(stet ist oder
mit einer elekirischen Anlage, Art.-Nr. 782 bzw. 783 plus einem In-
frarot-Sender Art.-Nr. 790.

wieder senkrecht in der Mitte. Mit weiteren Blattern wird ebenso verfahren.

4. Zum Schiuf3 alle Bidtter auch an den Innenkanten aneinander kleben, das unten liegende erste Blatt als Einband um das Ganze legen und fest-

kleben.

Gesamnt-Stiickliste der zur Montage bendtigten Teile (bei Ersatzteilbestellung bitte die 5-stellige EDV-Nr. angeben)

Anz.| Nr. Bauteil EDV-Nr. | Anz. | Nr. Bauteil EDV-Nr. | Anz. ; Nr. Bauteil EDV-Nr.
9 --- Mutter M3 ... 20040 2 427 Deckel Stirnstiitze 2 504 Scharnierhatter Cberteil... 25060
2 1 Schraube M3 x86........... 200186 Welld .o 24498 1 505 Scharnierbock links ......... 25052
5 2 Schraube M3 x8............ 20018 [0, T ORRUR 24500 1 506 Scharnierbock rechis....... 25054
2 10 Schneidschraube M3x 6 20222 SilDEr 24502 2 | 507 Schubstange.......ccc.o.... 25058
4 13 U-Scheibe 3,2................ 20046 1 430 Boden Muldenauflieger ... 24376 2 | 508 Scharnierhalter Unterteil 25062
7 21 Blechschraube 2,2 x4,5 20052 1 431 Bordwand links auBen 1 509 Schere mit Zapfen........... 25050
19 24 U-Scheibe 2,2................ 21210 WEIB .o 24326 1 510 Schere mit Loch .............. 25048
2 26 Hilse 4x0,5X7 e 20088 TOY e, 24328 1 511 SchlieBhebel ................... 25056
2 57 Schraube M3 x10.......... 20020 SIDET v, 24330 1 512 Hebelscheibe .................. 25046
7 109 Mutter M2 ........ . 21208 1 432 Bordwand links innen...... 24340 2 | 513 Flhrungshalter................ 25084
5 114 Schraube M2 x 6. ... 21268 1 433 Bordwand rechts auBen 1 514 Kippschamier Mulde,

2 115 Schraube M2 x 8............ 21269 WeIB i 24334 0N e 24908
12 | 397 Blechschraube 2,2 x6,5 23690 0] S 24336 1 515 Kippscharnier Mulde,
1 413 Auflagebock, Mulde 24480 Siber ., 24338 UNteN ., 24910
1 414 Fangstiick, Mulde 24478 1 434 Bordwand rechts innen.... 24342
1 425 Stirnstiitze links 1 435 Stirnwand

WEIB. 24356 Muldenauflieger ........... 24374

o] EOTT SR 24358 1 436 Hecktir auBen

silber..oee 24360 WeIB ... 24346
1 426 Stirnstliize rechts ... 24348

WeIBL o 24364 .. 24350

rot . 24366 1 437 24352

silber .. 24368 8 479 Blechschraube 2,2x 9,5 24868

SWEDICO -/ 2 [LENTUNE  Mulden-Aufbau

‘ Zubehar {Auswahl):
Hydrawlik........cooooovieiiie Art-Nr. 294
Elekirenischer Drehzahiragler Art-Nr. 205
Elekirische Anfage .............ccc..... Art.-Nr. 789
Elektrische Anlage ,MF-A"..........._.AL-Nr. 797

Vorschidge und Ideen fiir weitere Ausbaumdg-
lichkeiten entnehmen Sie bitte dem WEDICOQ-
Katalog.

B-288-¢

Technische Beschreibung

Aufbau Aluminium-Druckgui3 und —Blechteile, Edelstahl-Schrau-
ben. Kunststoffteile aus hochfestem Polyamid. AuBen-
wénde geprigt, Heckklappe mit Hebelverriegelung.

Alle Einzelteile werden verschraubt. Der Bausatz kann
wieder zerlegt und neu zusammengebaut werden.

Lackierung Extrem harte Epoxyd-Pulverbeschichtung. Flr Sonder-
zwecke sehr gut Oberlackierbar mit allen handelsdblichen
Lacken.

Abmessung Lénge (iber alies
Breite Ober alles
Hohe {ohne Auflagebock) ...
Gewichl........cc.ooii

fiir Auflieger-
Fahrgestell, 518mm
Art-Nr. 286 weif3

Art.-Nr. 287 rot
Art.-Nr. 288 sifber

Passendes Fahrgestell:
Auflieger ,Mulde”, 518mm.............. Art.-Nr. 368

Lieber Modellbaufreund!

Wir freuen uns, daB Sie sich flir ein wertvolles Modell von WEDICO
entschieden haben! Fir die Herstellung unserer Einzelteite haben wir
Materialien verwendet, wie Sie sie heute nur noch selten finden. Dies
garantiert lhnen auch nach Jahren noch einen hohen Gebrauchswert
und Freude an lhrem Modell.

Sollten Sie einmal ein Ersatzteil bendtigen, so bestellen Sie es bitte
mit der in der Gesamt-Stilckliste aufgeflhrten 5-stell. EDV-Nummer,
sowie mit detaillierten Angaben wie Farbe, Anzahl und Bezeichnung
bei Ihrem Fachhandler. Sie kénnen sicher sein, daB Ihr Ersatzteil von
WEDICO normalerweise in klrzester Zeit geliefert wird. Sollte lhr
Fachhéndler nicht in der Lage sein, ein einzelnes Bauteil als Ersatz-
teil zu beschaffen, so kdnnen Sie das bendtigte Teil auch schriftlich
oder telefonisch direkt bei WEDICO bestellen.

Viel Freude beim Zusammenbau!

lhr WEDICO-Team

© 1998 by WEDICOQ, Postfach 20 04 18, D - 42 204 Wupperial.
Fir Irdmer und Druckfehler dbernehmen wir keine Haftung.
Technischa Andarungen behalten wir uns vor. Nachdrugk und Vervielfaltigung
nur mit unserer ausdriicklichen schriftlichen Genehmigung gestattet.

S
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Fertigstellung der Baugruppen Mulden-Aufbau fiir Auflieger, 518mm

1 Zusammenbau der Bord- 3 Montage Kippscharnier

wiinde

Befestigen Sie das breitere obere Kipp-
scharnier 514 mit zwei Schneidschrauben 10

Zur Montage der rechten Seite legen Sie die  Baysiufe 1 Baustufe 3
Bordwand rechts innen 434 in die Bordwand Anz Nr. Bauteil Anz Nr. Bauteil unter dem Boden.
rechts auBen 433. Schrauben Sie den Dek- = . = = -
kel Stimstitze 427 (glatte Seite sichtbar) mit 6 21 Blechscfhraube 22x45 2 10 Sphnendschraube M3 x 6
zwei Schrauben 21 an die rechte Stirnstitze 2 | 24 U-Scheibe 2,2 L | O Speschamicniiiice.chen
426 und befestigen dann die Stimstiitze mit 2 | 397 Blechschraube 2,2x 6,5 I
einer Schraube 21 an der inneren Bordwand. 1 425 St!rnsthze links WICHTIG!
Verbinden Sie die beiden Wandteile oben in 1| 426 Stimstiitze rechis
der Mitte mit efner Blechschraube 397 und 2 | 427 Deckel Stimstitze
U-Scheibe 24. 1 431 Bordwand Iinks guBen
Die linke Seite wird mit der Bordwand links : :gg gorgwang Ilnkstlnneg Fett, Ol oder Spiitus.
innen 432, der Bordwand links auBen 431 1 434 Bor e et Die-Gefahr des Aus-
. ; - . . ordwand rechts innen
und der linken Stinstitze 425 spiegelbild- reifens der Schrauben
gleich auf gleiche Weise vormentiert. wird dadurch vermindert <
und-das Einschrauben
sehr erleichtert. 433

2 Montage des Bodens
mit den Winden

Befestigen Sie die Stirmwand 435 mit
Schrauben 1 und Muttern M3 vome auBen
unter dem Boden 430. Schieben Sie nun den
Boden in die montierten Bordwande und ver-
binden die Teile von unten mit Schrauben
397 und U-Scheiben 24. Die Stirnwand kann
dann mit Schrauben 114, U-Scheiben 24 und
Muttern 109 an die Stirnstitzen ange-
schraubt werden.

AnschlieBend wird in der Mitte unter dem
Boden das Fangstiick 414 mit einer Schrau-
be 2 und Mutter M3 angebracht. Achten Sie
darauf, daB die Stufe des Fangstiickes dicht
an der Stimwand anliegt.

Baustufe 2

Nr. Bauteil

o
=
N

- Mutter M3
1 Schraube M3 x 6
2 Schraube M3 x 8
24 U-Scheibe 2,2
109 Mutter M2
114 Schraube M2 x 6
397 Blechschraube 2,2 x 6,5
414 Fangstick
430 Boden Muldenauflieger

=y

—_

N Y N O XN

435 Stirmwand Muldenauflieger

_—
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Fertigsteliung der Baugruppen Mulden-Aufbau fiir Auflieger, S518mm

4 Zusammenbau S Einbau der Hecktiir
der Hecktiir Die Bolzen der auf der Hecktir montierten
Stecken Sie die Hebelscheibe 512 in die Baustufe 5 Scharnierbécke werden jeweils zwischen ein
Bohrung der Hecktire auBen 436, dricken 5.0 o Anz.| Nr. Bautell _ _ SICh:th'er"L'T“te;o_li’e;;B" 50? und ‘i;” Schar-
den SchlieBhebel 511 auf die Hebelscheibe - 2 | 504 Schamierhaiter Cberal 479 nierhafier-Uniertel gelegt und zusam-
und verbinden beide Teile mit einer Blech- Anz.| Nr. Bauteil > | 508 Scharnierhalt i.l t \T | men mit diesen durch je 2 Schrauben
schraube 21. Danach die Schraube 114 mit 1 21 Blechschraube 2,2 x 4,5 1 | a79 B;:ecirsn;irraib?ar EI‘I:: :'n 479 auf den Seitenwénden befestigt.
U-Scheibe 24 und Mutter 109 in der unteren, 3 24 U-Scheibe 2,2 —=
mittleren Bohrung befestigen. Diese Schrau- 3 | 109 Mutter M2
be dient als Anschlag fiir die Scheren. Legen 1| 114 Schraube M2x 8
Sie dann die beiden Schubstangen 507, die 2 | 115 Schraube M2 x 8
Scheren 509 und 510 in die Innenseite der 1 | 436 Hecktir auBen
auBeren Hecktire. Dabei miissen die Zapfen 1 | 437 Hecktirinnen TRe.
der Schubstangen in die unteren Bohrungen 4 | 479 Blechschraube 2,2x 9,5 T
der Scheren, und die Zapfen der Hebel 1 | 505 Scharnierbock links e
scheibe in die Langiécher der Scheren fas- 1 | 506 Scharnierbock rechts
sen. 2 | 507 Schubstange
Achten Sie beim Einsetzen der Hecktire in- 1| 509 Schere mit Zapfen Befestigungslocher
nen 437 in die Hecktire auBen auf folgen- 1| 510 Schere mit Loch fur GelenkfiiBe der
des: Der Zapfen der Schere 509 muB in die 1| 511 SchiieBhebel Hydraulik
Bohrung der Hecktire passen und die beiden 1| 912 Hebelscheibe P
Fihrungshalter 513 missen tiber der linken 2 | 513 Fuhrungshalter g
und rechten Schubstange aufien im Profii
der Hecktire liegen. Nachdem beide Heck-
tirteile sauber ineinander liegen, werden sie
mit  Schrauben 115, U-Scheiben 24 und i
. ontierte
Muttern 109 zusammengeschraubt. Zum VOIF-I";cEtIUr
Schiu befestigen Sie von oben wie darge-
stellt die beiden Scharnierbdcke 505 und 506
mit Schrauben 479. Damit ist die Montage
der Hecktlre abgeschiossen. unter dem Boden
bereits montiertes
/ o / Kippscharnier 514
479 e
| / /
%/
/
5 23
Befestigungslécher )
fiir Drehzahiregler, - ’
Art-Nr. 295
Befestigungsldcher B . ] )
fir GelenkfliBe . % pers
der Hydrautik 3 o 6 Montage auf Rahmen
ST e - (1807) Das untere, schmalere Kippscharnier 515
wird mit zwei Schrauben 2 und Muttern M3
hinten auf dem Rahmen befestigt.
Wenn der Auflagebock 413 mit zwei Schrau-

Baustufe 6 ben 2 und Muttern M3 an den dafir vorgese-
Anz Nr. Bauteil henen Bohrungen vorne auf dem Rahmen
befestigt ist, setzen Sie die Mulde auf den

O e N s Rahmen und verbinden die beiden  Kipp-
4 13 U-Scheibe 3.2 scharniere mit _den Schrauben 57, den Hil-
, Befestigungsliécher 2 26 Hilse 4 x0,5x7 sen 26, U-Scheiben 13 und Muttern M3.
i fiir Olbehélter 2 | 57 Schraube M3x 10
@ aus Hydraulik, 1 | 413 Auflagebock
B-286-3 Art-Nr. 295 1 515 Kippscharnier Mulde unten

286s2.D0C / Aufb Seile 3



| abey 1002 20EZ ANy / D0A" 1S208T

JuaEu0s $saudxs Jna yim Ajuo uenonposdas pue vene)dng
*SUONEDIPOW [BDIUYD3) 81R10d100uUl 0] [YBI U] SAIBSE) S
‘g1oue [eoyderfodAy Ja |e2juyos) Jo) Alj1ge) OU SWINSSE UBd Bp ﬂ

©

Aureunax) ‘leueddnaa 02 g - 4 ‘81 $0 02 ¥0g O'd ‘0DI0AM Ad 8661 @

Wes]-021d3M oA

iManiy inoA Bunquwasse Aolug

g|qissod seainb se Led uawsordal syl A|ddns |im QD1a3IM 18yl
peinsse ag Aew nop ‘painbal sareds sy jo wig wexs pue Aluenb
“nojoa Buiwiasuos sielsp Alessadsau ayl Bupeaipul osfe ng 1s!| sued
|zisusl syl uIyIM PaUDIUSW SIBQWINU-JT 250y Ajua jou Buisn jue)
~ledwi s1 1 8sodind JspIo Jo4 "ODIdIA UM ARoalIp 1o Isjeap 1ok
yum yono} ul 1af eses|d 'Shed Juawadgdal alnbal Jaad pinoys noA §|

j=illex]
0l siesA o) jepow INOA o Wawiolua pue ANigeinp sasuelent
sIyl "sAep asaly ul puiy ol Ajpte) - Aenb yBiy o sieielew ajqemp
$3SN OIAIM SUed [BnpAlpuUl JO anoenueW Byl 104 {S|9POLU Yo}
091Q3m shozald syl Jo 2UD U papIep aABY noA eyl peld aie sp

j1seisnyius Bujjjapol Jeaq

89E ON-UY WU LG L iedung” sspen-wes
isisseya Bunpg

1MIS 882 ON-"UY
pal /82 ON-LY
ayyM 982 ON-UY

ww g5 ‘sisseys
Jd9|Iles}-1uas 10}

Apog dwng  EUSRMIEN) ATENESSY QIO

BX a l. ..................................... 1LIE|GN\
wur Zg | - (yees wnoyum) biioH
wur ogl IR JBA0 UIPIAA sjuaw
UL ggg ||l Al L|15US'| -3INSES|Y

sasodind [e10ads Jof Buhuredas usym
aseq uL|eoxy Bueoo Jepmod Axods pley Ajpwaipg Inojos)

-urebe pajquesses) pue pajunowsip

eq ABW S|Bpowl ||y pPemolds ale sued [enpiapul ||y

‘a01A3p

Bunoo| leas) yum ejef el ‘sipued spig IBINO PaSSC(
-wie yupa siusuodwos onserd 1oedw) ybiH CS10109UU0Y  84NIINAS
papealy] |99)S SSe|UIBES 188ys pue wnuiwne 1sed a|q -adng

uondudsap [BIIULYID )L

0-982-d

‘Bojereo
0213 Yyl w sdy pue suoisafiing uno puy
ases|d uINC JO sagIssod JaUI0 SnoleA o4

G6Z ON-UV T dgjionuas paads Juoiosg
763 'ON-"UV ....................................... O'II”BJPAH

:(suondo) soL10ss320y

BO8FZ G'6 X2z MoJos buidde) g/ q QOTpg JDA|IS
GGl T apisul ‘31%‘35”2]_ lEF I QOgEg e p=l
QGEpg 19018 $OCkFe aUYM
BFEpg e pai wbu nswoly gzZy | 1
B T— - PO —— Jonis
SDIS‘mO ‘9196"9]_ ggv L 899#8 ............................... DSJ
TSNS TR Mg e e
‘lsued peeH gey | L yei wuis woitd gzy | L
Zrebe v episul -yi- jeued epIS pER | | 8Lbyg yoolq Burewed ¥y | 1
P S — wonog gecyz PO e I
“redwnp ebuiy Buiy 15 | geere 06982 S9xgg malos Buddel seg | 21
806%z T doj ‘sbuy Buir 15 | 1 YEEYT 89gkg gXZN Mg SLL | 2
#90Gg 3ol aoueslq €IS | 2 apsino -u- jpued apis ger | L gogleg T 9XZN Ma1OS FLL | §
T arediana 215 | 1 OvEpe eplsu qyl- pued opis gev | L 80Z 12 g N 601 | 2
9G0Gg T USAR pueH LIS | L ogere TSNS 02002 Ol XEW M8I0S /G Z
805z " 9[0y yum wreJsaa] 0LG | | Qegtg pau 88002 "Lxgox i buysng 9g A
06082 ;addm YHM WIe 1aAaT] BOG L Qs T allym gLgLe e ¢ 19USEpN {2 6l
29052 Wed Jemo| ‘Woddns sbuiH gos | 2 BpISING “-yi- jpued 8IS L&Y | L 25002 Gt X 2'¢ metos Buidde] 1z L
8G0Gg T porBupys 205 | 2 8/epZ ieien-wes Jadwnp ‘ssed Oy | L apopg ZE Jaysem ¢l v
PGOGZ -yi-sbuH 905 | |+ Z0Gkg 1BAlIS 22202 9X & ma1os Buyino-peg 01 zZ
gsogg -y-efuy gos | 4 Q0Gpg ~ pai glgog e BXEN MAIOS Z g
09052 yed 86bbg UM TQXEW MRIOS | z
Jaddn "poddns-ebuiH v05 | 2 NS Y 10} 19A0D L2k | 2 ObOog TR N - 6
"ON-da3 yed Alquiessy  oN | "A1D ['ON-dG3 ped Aiquassy  "oN | "A1D ['ON-dQ3 ved Alquessy  on | “AID

(sued aueds Buliapio Usym Jaquinu-4g3 osn asesid) Ajquiasse ey} Joj Aresseosu spuied jo 151 saidiiocd

aBpa pley 1ja] eyl 18 Ajwuy )| Buyans ‘Jeacs e se sano ebed reulblio sy} pjoj pue ‘co) ‘sebpa Jeuu ey Je sabed |e JoyeBol 2B Aeuy
‘safied Buurewwar ppe AlRIWIg 810}

-aq s uebe Yo su) o] JaA0 pjo) pue safipa Jaino Y8 e yous ‘spiemdn Buioe) 1xe) ysiiBug sy} yum suo snowedd sy jo doj uo afied Jxsu sy Ae g
(2ppiw

Byl ul AEaiea plol syl yim) us| syt ol ssosde afed doy e proj pue (di eniseype Buisn “6-9) abpa Jsno Yo au) 1e Jeyiabol sabed om) at(41 Igr?b e

-spaemdn Buoey a3 ysibug syl yim 1) sul jo dot uo abed Ixeu ay) Ag| pue ‘spaemumop Buioe) pxe) ysiBug aup ynm abed jsay su) puncr wng *}

15m0)|0) sk safied

BU1 }oNIS pue ploj 0} BARY NoA asodind syl 104 0§ sty NOA §I 18pooq umo InoA ssyiabor Bumnd smoje uononasul i o dn-esew syl :di]

‘062 "ON-'HY 1oniusuURI | pasejul
s snid £g/ 'ON 10 28/ "ON-HY JSULS JO SWSISAS {20033 8y} JO suo
Y Jo ‘96 ON-MY AW weisAs [Baulos[g oyl Jaula yum paddinbe
sl laaow awnd INCA § 267 ON-LV V-l walsAg [eonoo[g e
06/ ON-TUY JBWsURL | pal
-BJJU] aut snid £8/ "ON 10 ‘282 "ON-"HY JSUNE JO SWSISAS (e0U]09|3 o JO

2Uo yum paddinbs si Jesow swd 1 NoA ) (67 ON-LIY ‘WSISAS paipiul e "ON ded
ooy ® ) £'¢ J9ysef @
£8/ 'ON 10 28/ 'ON-"HY J8Uls JO WalsAs [eoU10a(g Ue Aq
paddinba si Janow swiid NoA Ie) 08 ‘687 ON-UY ‘WRISAS [Bo11I8T . €1 ON Hed
. 580 43 JQQSEM
-lue Buimo)joy syy Buisn puswiwooss em Bupuby eyl Guippe pusiu nok J 601 ON UBd
uone(eISy] [eaLs3[] i NN =
(Mo[oq 005) £6/ ‘ON-LIY ,¥-3I" WeISAS en oy (O)
FEOLEORIT B4l (IBISUl 0} 9ARY (M noA sasind [euoipodold JO UOISSIWSUEI) =
ssojim B 104 “Aluo sasind Buiyoyums (BAIB8081 IO JLISUR)] UBD SWAISAS |2 "ON Led @ @Sﬁb
Bsay) SE (162 40 062 'SON) SWAISAS pasBlu] INo jo auo |[elsul 10U pInoys b x 27 Masos Buiddey
nof ‘redwnp noA ayerado 0] ysim noA )| “sesind [euoiuodosd Ag pa(|GIu00 /6 "ON HEd
$1 $0/NeIpAY au Jo uonessdo sy Joy Bulaiss Jajjonuoo paads ayl FION g'g X 'z malos Buyddey @ [];mm
'C6Z ‘ON-"LIy UBJ1041U0Y paods 2iU04129]3 BUL pUB pET 6.1 “ON 1ed
ON-"LY “onnelpAl 2|qe||0uco-0joWal oy 0 UONE|BISY auy) Joj pared 56 X z'z matos buddey @ [}gmp
-aud are ‘sIsseYD JajlR-wes Bumy aul se ||em se Apoq dwnp ayl ‘uiog '
"ON HE
juawdinba 9y ue jo uonefelsu] i grx’l{uzﬁ @ Umm
‘8jeas jewbrio 1 sued jueriodu jsow Sl "ON Hed
B4 J0 uoneaSN||! Ue Buippe ae am sbed SI) 0 8pIs Y| By} UC ‘Slaysem gxXzZnw @ [:stmm
puE SMSI0S JUSJOUIP JO UONBOYIUSPE I8ISes 104 ‘Siayoelg Ul lagunu Ol 'ON Led
wed N2yl yum pajouap ale syy Juasaiip Ul paueluod sued Alquasse 9 X EN M240S BUIINo-4jog @ [@
JENPIARU| J3gUinu UOITEIJIUSP LB yum paplaoid Jou ale spnu xay g )
K| GUIBSSE JO 1NS21 1091100 H '0’\)1{”9‘:' @ Dﬂmﬂ
e aInsul i syl papiaord are yoym sped asouyy Ajuo 8sn pue Ajgues 9xXEN
-se Jo sdels snouea 3y} Bulurepdxs salou syl aAlasqo A|Injsse) -dats uol 2 'ON Ued
-ON4SU0D [ENIoE By 1o} sjusLodwos peanbes eyl slesipul sisy sued ay) 8 XEW @ @Wﬁﬂ]
S0P SIOULBYUNY puUB ‘pajeAShyE pue paquosap st days Alquasse e(fiuls 46 "ON LEd
yoreg ‘suonsnasu eyl o] ABuipiosoe Alquiasse Jo sdals syl Mmoo} ases|d 0L X eI @ @m@

S9]0U [BISUSY)

13} ojeas jg "9]8 ‘SioyseM ‘smelIs



